БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИЛЬИНО - ПОЛЯНА

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

 Советская урамы, 12, Ильино - Поляна, а,

Благовещен районы, РБ, 453447
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬИНО - ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул. Советская, д.12, с. Ильино - Поляна

Благовещенского района, РБ,453447

        БОЙОРОҠ                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

        «27» января 2020 й.               № 2                       « 27 » января  2020 г.

О создании профилактической группы
по пожарной безопасности

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», р.10 статьи 3 Устава сельского поселения Ильино - Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, в целях недопущения пожаров на территории сельского поселения Ильино - Полянский сельсовет, администрация сельского поселения Ильино - Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Создать профилактическую группу по проведению мероприятий по пожарной безопасности в  сельском поселении Ильино - Полянский сельсовет на 2020 год  для проведения профилактической работы с гражданами, проживающими на территории сельского поселения Ильино – Полянский  сельсовет. (Приложение №1).
      Глава сельского поселения:          ___________                  В.А. Демец
                                                                    Приложение №1
                                                                            К распоряжению администрации

                                                                       сельского поселения Ильино -
                                                          Полянский сельсовет

                                                   № 2 от 27.01.2020 г.
Состав

профилактической группы по пожарной безопасности на 2020 год

	№

п/п
	Должность
	Ответственность
	ФИО
	№

телефона

	1
	Глава сельского

поселения
	Старший группы

	Демец Валентина Александровна
	89377825382

	2
	Специалист 1 категории АСП

	Член группы
	Горшенина Елена Петровна
	89173437627

	3
	Методист Ильино – Полянского СДК
	Член группы
	Херувимова Лали Михайловна
	89610398590

	4
	Библиотекарь
	Член группы
	Рамазанова Лиана Хабибрахмановна
	89377806857

	5
	Соц.работник
	Член группы
	Целищева Татьяна Владимировна
	89625298432

	7
	Учитель МОБУ СООШ с. Ильино - Поляна
	Член группы
	Язева Ольга Алексеевна
	89033505616

	8
	Специалист 1 категории АСП

	Член группы
	Кобзева Галина

Алексеевна
	89273104083

	9
	Депутат Избирательного округа № 10
	Член группы
	Савичев Юрий Яковлевич
	89273262484

	10
	Депутат Избирательного округа №
	Член группы
	Тюфяков Валерий Георгиевич
	89373633139